TAUNUS

AUTO

Mercedes-Benz A 250 e AMG-NIGHT-AHK-LED-

MBUX-KAMERA-UVP 51.250 PKW

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Radstand (mm)
Getriebeart

Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

34.890 EUR
Ausweisbar
Limousine
11.2022

Neu

15.850 KM

118 KW (160 PS)
1.332 ccm

Hybrid Plugin Benzin
Rot Metallic
2729 mm

Doppelkupplungsgetriebe
8-Gang-Automatik

Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
00-U55315

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.
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K ontakt:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
Mainzer-Stralle 82-92

65189 Wiesbaden

Telefon: 0611 777-666

Telefax: 0611 777-50487

E-mail: m.assmann@taunus-auto.de
E-mail: j.rapp@taunus-auto.de
Homepage:www.taunus-auto.de

Kraftstoff: Hybrid Plugin Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Sprachbedie-
nung, Rickfahrkamera, MBUX, Anhédngerkupplung, Klimaautomatik, Voll LED-Scheinwer-
fer, Ledernachbildung ARTICO / Mikrofaser Dinamica, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent
- selbstlenkend, Sitzheizung, El. Fensterheber 4-fach, 7 Airbags, ESP (el. Stabilitats Pro-
gramm), manufaktur patagonienrot metallic, MBUX High-End-Paket, Apple CarPlay, Android
Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen AMG, Alufelgen 19 Zoll, ABS, Keyless-Go Startsy-
stem, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro
6d, Servo-Lenkung, AuBentemperaturanzeige, Color-Verglasung, Becherhalter, Geteilte Riick-
bank, Isofix-System, Lenkradverstellung, Mittelarmlehne, Regensensor, Reifendruckkontrolle

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

11.473,-
23.417,-
5,92 %
5,99 %

36

30.000 KM
3.320,-
39.776,-
20.192,-
544,-
Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.












